
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 15 ust. 1 pkt 3 i 4 uchwały nr XXXVIII/253/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 5 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7850) Rada Gminy Brodnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje stałe Rady Gminy Brodnica w składzie określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 
 

Andrzej Wojciechowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72F810-2AE2-4426-A992-623DECFA22C6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 13 maja 2024 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI STAŁYCH RADY GMINY BRODNICA 

I. Komisja Samorządności, Rolnictwa i Spraw Socjalnych: 

1) Daniel Bąkowski, 

2) Damian Grabny, 

3) Mariola Jakubiak, 

4) Daniel Kaźmierczak, 

5) Wojciech Lisek, 

6) Dorota Oleszak, 

7) Małgorzata Sajkiewicz, 

8) Zenon Sztuk, 

9) Dariusz Witkowski 

10) Andrzej Wojciechowski 

II. Komisja Budżetu, Oświaty i Kultury: 

1) Agnieszka Anioła, 

2) Jagoda Chorała, 

3) Maciej Grygier, 

4) Mariola Jakubiak, 

5) Daniel Kaźmierczak, 

6) Dorota Oleszak, 

7) Zenon Sztuk, 

8) Dariusz Witkowski, 

9) Luiza Włodarczak, 

10) Andrzej Wojciechowski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72F810-2AE2-4426-A992-623DECFA22C6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
rada gminy może ze swego grona powołać stałe komisje, ustalając ich skład osobowy. Natomiast § 
15 ust. 1 pkt 3 i 4 uchwały nr XXXVIII/253/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 5 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Brodnica stanowi, że Rada powołuje m. in. Komisję Samorządności, Rolnictwa 
i Spraw Socjalnych oraz Komisję Budżetu, Oświaty i Kultury. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB72F810-2AE2-4426-A992-623DECFA22C6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY BRODNICA z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - SKŁAD OSOBOWY KOMISJI STAŁYCH RADY GMINY BRODNICA
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. II


	Uzasadnienie


